裝

訂

線

中國醫藥大學　函
地址：臺中市北區學士路91號
聯絡人：黃鈺珣
聯絡電話：(04)22053366
電子信箱：junhuang@mail.cmu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：文校字第1040010953號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（附件-2015臨床推理研討會.PDF，共1個電子檔案）

主旨：謹訂於104年10月03日(星期六)假本校立夫教學大樓一樓

101教室舉辦『臨床推理教育研討會』，主題「如何在教

學上著手切入？如何在台灣臨床醫學教育裡紮根發展？」

暨「慶祝洪瑞松榮譽副院長榮退特別研討會」，敬請轉知

貴校(院)所屬同仁蒞臨參加指導，請查照。

說明：

一、本次臨床推理教育研討會活動內容如下：

(一)活動地點：中國醫藥大學立夫教學大樓一樓101教室

(二)活動日程：104年10月03日(星期六) 上午8時30分至12時

30分

(三)活動內容：詳如附件

二、報名方式：

(一)報名期限：自即日起，額滿截止。

(二)對象：各醫學院校及附設醫院臨床老師、臨床醫師與住

院醫師及學生

(三)報名網址：請至本校「教師發展中心研習活動線上報名

系統」http://webap.cmu.edu.tw/cfd/Apply.asp填寫報名資料

即可。

三、活動聯絡人：中國醫藥大學醫學院醫學系辦公室，電話

第 1 頁 共 2 頁

-1164096736

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：04-22053366分機2101，黃鈺珣小姐

(junhuang@mail.cmu.edu.tw)、林大原先生

(tylin@mail.cmu.edu.tw)。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立成功大學、國立中興大學

、國立陽明大學、國防醫學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、長庚大學、

義守大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、中山

醫學大學、長榮大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、長庚醫療財團法人基隆

長庚紀念醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國防醫學院三軍總醫院、臺北

榮民總醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、國泰醫療財團法人汐止國

泰綜合醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、財團法人馬偕紀念醫院新竹分

院、財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院、馬偕紀念醫院台東分院、

新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、臺北醫學大學附設醫院、臺北市立萬

芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金

會亞東紀念醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、臺中榮民總醫院、

光田醫療社團法人光田綜合醫院(大甲分院)、光田醫療社團法人光田綜合醫院(

沙鹿總院)、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、中國醫藥大

學兒童醫院、中國醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、彰化

基督教醫療財團法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫

院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化

基督教兒童醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、國立成功大學醫

學院附設醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院

、奇美醫療財團法人奇美醫院台南分院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、高

雄榮民總醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、財團法人私立高雄醫學

大學附設中和紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療

財團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療

財團法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、基督復臨安息

日會醫療財團法人臺安醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、敏盛綜合醫

院、財團法人為恭紀念醫院、衛生福利部豐原醫院、童綜合醫療社團法人童綜

合醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、長庚醫療

財團法人嘉義長庚紀念醫院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大

學附設中和紀念醫院經營)、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院

副本：
電子公文
交 換 章

104/09/11
12:15:14

校長 李 文 華

第 2 頁 共 2 頁

-1164096736

	慈濟學校財團法人慈濟大學